
C I T T À DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio – 70022

– Altamura – Codice NUTS ITF47 – www.comune.altamura.ba.it;

Codice NUTS Luogo di esecuzione: ITF47 e ITD59;

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  R.D.O.  sul  MEPA,  aperta  a  tutti  gli  operatori

economici abilitati nel servizio di “organizzazione viaggi”

OGGETTO:  affidamento  del  servizio  di  organizzazione  di  un  soggiorno  marino  e

termale per anziani e grandi invalidi del Comune di Altamura nella località di Rimini –

CPV 55110000-4 – Servizi si sistemazione alberghiera;

CIG: 79915947FD

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 892 del 20/08/2019.

CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE:  criterio  del  prezzo  più  basso  sull’importo  giornaliero

procapite  onnicomprensivo  per  partecipante,  ai  sensi  dell’art.  97  comma  8  del  D.  Lgs.

50/2016 e smi;

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1

AGGIUDICATARIO: G.M. TOUR SRL; - VIALE LUIGI SETTEMBRINI, N. 2 – RIMINI  - CF. E

P.IVA 02410910406 – pec montanaritour@pcert.postecert.it 

VALORE  DELL’OFFERTA:  importo  giornaliero  procapite  onnicomprensivo  di  €  64,92,  iva

compresa,  giusta ribasso del  0,12% sull’importo procapite  giornaliero a B.A.,  per  importo

complessivo  onnicomprensivo  €  75.696,72,  iva  compresa  (€  64,92x11PAXx106

partecipanti).

Altamura, 20 agosto 2019.
F.to IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE

avv. Berardino GALEOTA

mailto:montanaritour@pcert.postecert.it

